[image: ]

 (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
)
 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫҢ
УСТА
Ғ
 –
ПАСТАА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» 02    2021                                                                                 № 35 п.

О внесении изменений в постановление
администрации города Сорска от 29.01.2021 №24-п
«О  предоставлении субсидии  некоммерческой
организации Хакасское республиканское отделение
Общероссийской  общественной организации
 «Российский Красный Крест»»

Руководствуясь статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Сорск, в соответствии с решением Совета депутатов города Сорска от 22.12.2019 г. № 346  «О бюджете города Сорск на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов», администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Сорска от 24.01.2020 г. №24-п «О предоставлении субсидии некоммерческой организации Хакасское республиканское отделение Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест» (далее –Постановление).
2. В пункте 3 Постановления код бюджетной классификации  «902 10 06 6820012 800 632» заменить на  код бюджетной классификации «902 10 06 6820012800 633».
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам.

         Глава города  Сорска                                                                               В.Ф.Найденов

image1.jpeg